



# Komendant Szkoły Policji w Katowicach

Szkoła Policji w Katowicach  
ul. Generała Zygmunta Waltera- Jankego 276, 40-684 Katowice, tel.: 32 60 69 304, faks: 32 60 69 307  
www.katowice.szkolapolicji.gov.pl, komendant@spkatowice.policja.gov.pl

Katowice, 18 listopada 2020 r.

SzP-29389/20  
SzP-S-1573/20

## WYKONAWCY biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym (Znak postępowania 10/ZP/2020) **pn.: „Dostawy mięsa i słoniny, konserw mięsnych, rybnych oraz pasztetów do Szkoły Policji w Katowicach w I półroczu 2021 r.”** wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SIWZ, zawierający pytania następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

### DOTYCZY CZĘŚCI 2 POSTĘPOWANIA

#### PYTANIE 1:

Z uwagi na niedostępność na rynku pozycji lp. 9 Pasty kanapkowe smakowe z dodatkiem łososia, tuńczyka, makreli (80-100 gram), zwracam się z zapytaniem do Zamawiającego czy wyraża zgodę i dopuści zmianę gramatury Pasty kanapkowe smakowe z dodatkiem łososia, tuńczyka, makreli **na przedział (80-130 gram)**

#### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza w poz. 9 tabeli stanowiącej załącznik nr 1B do SIWZ „Pasty kanapkowe smakowe z dodatkiem łososia, tuńczyka, makreli” gramaturę w przedziale 80-130 gram.

#### PYTANIE 2:

W związku z aktualnym przetargiem „Dostawy mięsa i słoniny, konserw mięsnych, rybnych oraz pasztetów do Szkoły Policji w Katowicach w I półroczu 2021 r.” chciałbym zadać kilka pytań dotyczących części 2- doprecyzować

- jak często państwo przewidujecie dostawy części 2 z jaką częstotliwością ( ile razy na tydzień, czy też raz w miesiącu)
- czy zapis o dostawie w dni świąteczne dotyczy również części 2 i czy jest to istotny warunek w przetargu ?



## **ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z zapisami § 3 Wzoru umowy stanowiącego Załącznik 5 do SIWZ:

1. Dostawy będą realizowane przez WYKONAWCĘ w oparciu o zamówienia dekadowe składane drogą elektroniczną i/lub telefonicznie przez ZAMAWIAJACEGO, na co najmniej 1 dzień przed rozpoczęciem dekady, w rozbiciu na poszczególne dni lub części dekady. ZAMAWIAJĄCY zastrzega sobie prawo w trakcie trwania dekady do korekty złożonego zamówienia odnoszącej się do ilości i rodzaju zamówionego asortymentu. ...
2. WYKONAWCA dostarcza zamówiony towar codziennie w dni robocze (od poniedziałku do piątku: w przypadku mięsa i słoniny w godz. 6.30-7.00, w przypadku konserw mięsnych i pasztetów w godz. 6.30-10.30) oraz w soboty i w dni świąteczne o godzinie ustalonej przez ZAMAWIAJACEGO w trakcie składania konkretnego zamówienia.

Zapisy te dotyczą również części 2 zamówienia.

Zamówienia składane będą według potrzeb, jednak Zamawiający nie jest w stanie określić z jaką częstotliwością realizowane będą powyższe dostawy.

Zamawiający wymaga aby dostawy realizowane były we wskazanych dniach określonych w złożonym zamówieniu dekadowym, najczęściej będą to dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 6.30-10.30 a w wyjątkowych sytuacjach wynikających z potrzeb Zamawiającego niewykluczone są również dostawy w soboty i w dni świąteczne w ustalonych przez Zamawiającego godzinach.

Zamawiający informuje, że poniższe terminy nie ulegają zmianie:

- Termin składania ofert: 24 listopada 2020 r. godzina 10:00
- Termin otwarcia ofert: 24 listopada 2020 r. godzina 10:30.

**KOMENDANT**  
SZKOŁY POLICJI W KATOWICACH

insp. dr Rafał KOCHAŃCZYK